
 

 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 26 грудня 2014 року        № 1059 
 
Про встановлення розпорядку роботи в 
магазині «Техно-маркет» 

Керуючись п.п.4 п.«б» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши заяву фізичної особи – підприємця ____________, на підставі 
делегованих повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Встановити, погоджений з власником – фізичною особою–підприємцем 
____________, розпорядок роботи магазину «Техно-маркет» розташованого за 
адресою: м. Бережани, пл.. Ринок, 26 «А», а саме: 

щоденно з 07.00  год. до 23.00 год., без перерви;   
вихідний день  – неділя.  
2. Фізичній особі – підприємцю ____________ розмістити біля входу до магазину 

«Техно-маркет» вивіску з зазначенням на ній найменування суб’єкта господарювання 
та інформації про розпорядок роботи. 

3. Абзац другий підпункту 1.25 пункту 1 рішення виконавчого комітету 
Бережанської міської ради  № 2085 від 28.10.2010 р. «Про дозвіл на здійснення 
торгівельної діяльності», в частині встановлення режиму роботи в  магазині «Техно-
маркет» на пл. Ринок,26«А», м. Бережани,  вважати таким, що втратив чинність. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства міської ради 
Халупника З.О. 

              
 
             Міського голови               В.Я. МУЗИЧКА 

                             

 


